Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: FF3EE452-04DC1B94-2AAA5A40-86D2848B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 201, DE 14 DE JULHO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 1.420 de 05.09.2013, publicado no DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido no memorando nº 07/2017-SER-CCECA,

:RESOLVE

    Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de
Engenharia de Controle e Automação, deste Campus Serra, instituído por meio da portaria nº
172 de 16.11.2010 e alterado pela portaria nº 414 de 25.05.2016, passando o mesmo a vigorar
com a seguinte composição:

LEONARDO AZEVEDO SCARDUA - Presidente
BENE RÉGIS FIGUEIREDO
DANIEL CRUZ CAVALIERI
ROSILENE DE SÁ RIBEIRO
SAUL DA SILVA MUNARETO
REGINALDO CORTELETTI
RICHARD JUNIOR MANUEL GODINEZ TELLO
FABIO DE OLIVEIRA LIMA

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2017-07-14T15:26:46-0300